
  UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

  

 Số:         /QĐ-CĐYT Quảng Bình, ngày        tháng 11 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc quy định mức học phí của hệ đào tạo chính quy năm học 2023 - 2024  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ QUẢNG BÌNH 

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-LĐTBXH ngày 06/4/2020 của Bộ Lao động - 

Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Quảng Bình; 

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ quy 

định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục 

quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch vụ 

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo;  

Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-CĐYT ngày 04/4/2023 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Y tế Quảng Bình ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của 

Trường Cao đẳng Y tế Quảng Bình; 

Căn cứ Quyết định số 364/QĐ-CĐYT ngày 30/5/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Y tế Quảng Bình về việc quy định mức thu học phí năm học 

2022 - 2023; 

Căn cứ Công văn số 2247/UBND-NCVX ngày 03/11/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Bình về việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực giáo dục đào 

tạo năm học 2023 - 2024; 

Theo đề nghị của Kế toán trưởng và Trưởng phòng Đào tạo - HTQT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Mức học phí của hệ đào tạo chính quy năm học 2023 - 2024 tại 

Trường Cao đẳng Y tế Quảng Bình: 

                                                          Đơn vị: đồng/sinh viên/tháng 

STT Trình độ đào tạo Mức học phí 

1 Cao đẳng  2.180.000 

2 Trung cấp  2.180.000 

Điều 2. Mức thu học phí quy định tại Điều 1 Quyết định này chỉ áp dụng 

cho người học học theo chương trình đào tạo của Trường Cao đẳng Y tế Quảng 

Bình (chưa tính tiền học lại và các khoản chi khác cho khóa học theo quy định 

hiện hành). 



 Điều 3. Các khoa, phòng, bộ phận kế toán, giáo viên chủ nhiệm và sinh viên, 

học sinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực thi hành trong năm học 2023 -2024./. 

 

    Q. HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận:       
- Như Điều 3; 

- Sở LĐ-TB&XH, Sở TC (để b/c); 

- Lãnh đạo Trường; 

- Bản tin, Website Trường; 

- Lưu: VT, KT. 

   

    Lê Viết Hùng 


		2023-11-07T11:19:27+0700


		2023-11-07T15:20:42+0700


		2023-11-07T15:21:40+0700


		cdyt@quangbinh.gov.vn
	2023-11-07T15:23:40+0700




